
 77.0
6

 77.66

 77.69

 77.1
1

 77
.04 77

.48

 77
.54

 77.0
2

 77
.38

 7
7.

19

 7
7.

3 3

 77
.50

 77
.33

 77
.58

 77.6
0

 7
7.

50

 7
7.

50

 7
8.

25

 7
7.

75
 7

7.
66

 7
7.

98

 7
8.

65

 7
7.

92

 7
8.

53

 8
1.

07

 8
1.

10

 8
3.

86

 8
4.

06

 8
7.

24

 8
6.

28
 8

7.
82  8
8.

43
 8

6.
85

 8
7.

60

 87.23

 8
8.

15

 86.2
5

 8
4 .

7 9

 8
3.

06

 8
0.

89
 8

3.
77

 8
7.

66

 9
0.

97

 9
3.

96

 9
3.

08
 9

3.
22

 9
1.

76
 9

0.
89

 9
0.

40

 8
7.

61

 8
3.

74

 8
1.

54

 7
9.

64

 7
4.

99 7
4.

93

 74.95

 75.45

 75.30

 77.83  77.81

 77.77
 77.81

 77.82
 77.78

 77.44  77.47

 7
7.

65

 7
8.

83

 7
8.

36

 78
.86

el.
ka

rju
s

el.
ka

rju
s

A

A

el.karjus

A

ELA
11

3

ELA113

69
70

1:
00

3:
00

10
25

24
8 

An
ts

la
-S

än
na

 te
e

69
70

1:
00

3:
01

36
Jä

rv
ek

al
da

1W2

1W2

1W2

1W2

1W2

1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2 1W2 1W2

1W2

1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2 1W2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W
2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W21W2
1W2

1W2
1W2

1W2

1W2

1W2
1W21W21W2

1W2
1W2

1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2
1W2

1W2

1W2

1W2

1W2

1W2

69
70

1:
00

3:
00

41
Al

a-
Sä

nn
a

69
70

1:
00

3:
01

35
Jä

rv
ek

al
da

KM 23,04

KM 23,10

KM 23,16 KM 23,19

KM 23,30

KM 23,32

M
1

M
12

7H
2

M
12

7H
1

M
1

M
12

6

M
12

5

M
12

4

M
12

6H
01

Riigimaantee tee
kaitsevöönd

AJ16910
KAJ630, 160 kVA

Paigaldus vastavalt
joonisele IP7494-K2-3L1

F1 MPL437115 Al 4G120  20/32 m

F3 MPL0704559 Al 4G240  24/26 m

F5 MPL437116 Al 4G120  16/28 m

Demonteerida AS-25 AJ Sänna II-M127 kokku ca 148 m

Demonteerida AS-25 AJ M124-M127 kokku ca 134 m

Paigaldada uus puitmast toega
Mast: h=11 m, kl. 4, kreo. im
Tugi: h=12 m, kl. 4, kreo. im
Põhimõtteline paigutusjoonis
joonisel IP7494-K2-3L2

M
12

7

Paigaldada uus puitmast toega
Mast: h=11 m, kl. 4, kreo. im
Tugi: h=12 m, kl. 4, kreo. im
Põhimõtteline paigutusjoonis
joonisel IP7494-K2-3L3

KPL244568 Al 3x120  263/277 m

KPL244593 Al 3x120  301/316 m

Kinnine läbindamine
PVC Ø160  1250 N 25 m
Vastavalt ristmevälja joonisele RV-1

KPL244592 Al 3x120  1344/1362 m9 m
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Tingmärke
Demonteeritav KP õhuliin
Ol. olev KP õhuliin

Projekteeritud komplektalajaam

Katastriüksuse piir

Projekteeritud KP maakaabelliin1W2

Kasutatud materjal:      Kõrgused EH2000 süsteemis
1. Geoalus - Kirjanurk OÜ (töö nr. 13383G) 03.2025

Projekteeritud MP maakaabelliin

Ol. olev MP kaabel
Ol. olev sidekanalisatsioon

Ol. olev MP õhuliin

Märkused:
1. Ehitustööd toimuvad teede nr 25248, 24249 ja 67 kaitsevööndis ja teemaal.
2. Teemaal paigaldada kaabel täielikult kaitsetorusse.
3. Kaabli vähim sügavus mulde nõlvast kuni 1 m kaugusel on 1,2 m.

Liinide tähistustes on enne kaldjoont
trassi pikkus, pärast kaldjoont liini pikkus

Projekteeritud kaitsetoru (1250 N)
Tellija

Keel

Staadium

Mõõtkava

LehtiLeht

Projekt

Joonis Joonise nr

E-post estonia@leonhard-weiss.com
Telefon +372 601 2285
Registrikood 12083348

LEONHARD WEISS OÜ

Rõuge-Sänna 10 kV fiidri rekonstrueerimine (II etapp) Rõuge vallas Võrumaal

Asendiplaan (vaade 1) IP7494-K2-1

Elektrilevi OÜ

M 1:500

EST 2 7

K. Kangro
K. Maaten

Projekteeris

Kontrollis

Projektijuht

+372 53045971

+372 512 7053

01.04.2025

Puurimiskaevik

Projekteeritud puitmast toega

Ristmeväli RV-1 (M 1:250)

ELASA sidetrass
Kõrgus h=76,4 m

1W2

1W2

1W2

1W2
1W2 1W2

min 0,5 m

min 1,5 m

69701:003:0010
25248 Antsla-Sänna tee

69701:003:0136
Järvekalda

69701:003:0135
Järvekalda


